



## KsTotalbyg ApS

Kvongvej 1  
6830 Nørre Nebel  
CVR-nr. 40229361

## Årsrapport 03.02.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2020

---

**Karsten Sylvestersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KsTotalbyg ApS

Kvongvej 1

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 40229361

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 03.02.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Karsten Sylvestersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 368 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ingen sammenligningstal er i regnskabet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet er ikke påvirket af udbruddet af COVID-19.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>982.610</b>
Personaleomkostninger	1	(492.609)
<b>Driftsresultat</b>		<b>490.001</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(8.479)
<b>Resultat før skat</b>		<b>481.522</b>
Skat af årets resultat	3	(113.234)
<b>Årets resultat</b>		<b>368.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600
Overført resultat		257.688
<b>Resultatdisponering</b>		<b>368.288</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		623.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>623.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>623.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.537
Andre tilgodehavender		27.789
<b>Tilgodehavender</b>		<b>180.326</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>112.777</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>293.103</b>
<b>Aktiver</b>		<b>916.103</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		219.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>370.288</b>
Bankgæld		248.200
Deposita		26.800
Skyldig selskabsskat		113.234
Anden gæld		157.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>545.815</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>545.815</b>
<b>Passiver</b>		<b>916.103</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	2.000	0	0	2.000
Kapitalforhøjelse	38.000	(38.000)	0	0
Årets resultat	0	257.688	110.600	368.288
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>219.688</b>	<b>110.600</b>	<b>370.288</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	453.438
Andre omkostninger til social sikring	5.711
Andre personaleomkostninger	33.460
	<b>492.609</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	4.878
Øvrige finansielle omkostninger	3.601
	<b>8.479</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	113.234
	<b>113.234</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	623.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>623.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>623.000</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>316.406</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvongvej 1 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
